
 

  
 
 
 
Raadsbesluit nr.      , agendapunt       
 
 
 
De raad der gemeente Wieringermeer; 
 
gelet op 

- artikel 108 van de Gemeentewet; 
- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, die op een nog te bepalen tijdstip in 

werking zal treden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen het grondgebied van de 
gemeente in een of meer woonplaatsen in te delen; 

- het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het vaststellen van 
woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 

 
gelezen het voorstel van het college van 10 februari 2009; 
 
gelezen het advies van de Commissie Bestuur en Financiën van 10 maart 2009; 
 
 
 
b e s l u i t : 
 
tot vaststelling van de woonplaatsen: 
 

• Kreileroord 
• Middenmeer 
• Slootdorp 
• Wieringerwerf  

 
met ingang van 26 maart 2009 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 
 
 
 
Wieringerwerf, 26 maart 2009 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
S. Kromkamp, griffier  P.F. Leegwater, voorzitter 


